Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Artikelnummer: 22wh119
 Lieferung in 1-5 Tagen*
Momentan nicht testbereit.
10" Passiv Lautsprecher
Wharfedale Pro
DELTA-X10 10"
Passiv
Lautsprecher
319 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 309,43 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
10" 2-Wege Fullrange Lautsprecher passiv
Leistung: 300 W (RMS) / 1200 W (Peak)
Impendanz: 8 Ohm
max. SPL: 128 dB
Frequenzbereich: 60 Hz - 20 kHz
Abstrahlwinkel: 90° x 60°
Tieftöner: 10" mit 2,5" Voice Coil
Hochtöner: 1,75" Kompressionstreiber
Input/Output: 2x 4-poliger Lautsprecheranschluss (NL-4)
Bi-Amp-Schalter für getrennte Ansteuerung von Tieftöner und Hochtöner
6x M10 Flugpunkte für geflogenen Einsatz
Dual-Tilt-Boxenflansch 35mm (0° / 10°)
2 Griffe
Gehäusematerial: Birke-Multiplex
Tough-Tone-Lackierung mit kratz- und stoßfester Oberflächenbeschichtung, ideal für Touring- und Bühneneinsatz
Material Frontgitter: Stahl
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Farbe: schwarz
Maße (HxBxT): 500 x 338 x 330 mm
Gewicht: 16,58 kg
Eigenschaften
Max SPL 128 dB
Impedanz 8
Tieftöner 10 Zoll
Hochtöner 1.75 Zoll
Flugtauglich 
Gewicht 16.58 kg
Farbe Schwarz
Hersteller Wharfedale Pro
Verkaufseinheit 1 Stück
Galerie